São Paulo, 21 de setembro de 2023

ATA DE SELEÇÃO – 1ª FASE PROCESSO SELETIVO

Edital de seleção de bolsista de Pós-Doutorado
Projeto Participativo de Ação Territorial São Remo – USP

A comissão de seleção do presente Edital, composta pelos(as) professores(as) da FAUUSP

Isadora Guerreiro, Maria de Lourdes Zuquim, José Eduardo Baravelli e Raquel Rolnik, vem por

meio deste divulgar o resultado da primeira fase deste processo seletivo, a ser publicada

oficialmente no dia 22/09/2023:

Inscrições Recebidas:

- Cyro de Souza Neto

- Catharina Christina Teixeira

- Beatriz Bezerra Tone

A partir da análise das respectivas Cartas de Apresentação enviadas, de acordo com o critério

de aderência do perfil das candidaturas ao projeto em tela, esta comissão selecionou para a

segunda fase (entrevista) as seguintes inscrições:

- Catharina Christina Teixeira

- Beatriz Bezerra Tone

As candidaturas serão comunicadas por esta comissão sobre sua habilitação por e-mail, de

acordo com o Edital, com instruções para a entrevista.

Atenciosamente,

Isadora de Andrade Guerreiro

Representante da Comissão de Seleção